
      

 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 

 

Λάρισα, 31-01-2018      

 Αριθ. Πρωτ. 457   

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ 
ΙΔΡΥΜΑ (Τ.Ε.Ι.) ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ & ΑΤΟΜΙΚΩΝ  

ΟΡΓΑΝΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 
 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟΝ ΙΣΤΟΤΟΠΟ  

& ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

Ταχ. Δ/νση : ΤΕΙ Θεσσαλίας 
T.Κ. : 41110 

Πληροφορίες  : Αλεξία Τσιτσιβά 

Τηλέφωνο : 2410684473 

Fax : 2410610803 

E-mail : gram_symb@teilar.gr 
 

  

 
 

ΘΕΜΑ: «ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟΥ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ (Ε.Λ.Κ.Ε.) ΤΟΥ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ Τ.Ε.Ι. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ»  

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
O ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ  

(Τ.Ε.Ι.) ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
  

 

Λαμβάνοντας υπόψη: 
1. Το άρθρο 1 «Διάρθρωση της ανώτατης εκπαίδευσης – Νομική μορφή των Α.Ε.Ι.» του Ν. 

4485/2017 «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα 
και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 114Α΄/2017) και το Π.Δ. 83/2013 «Μετονομασία του Τ.Ε.Ι. 
Λάρισας σε Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας – Μετονομασία Σχολής και Τμημάτων – Συγχώνευση Τμημάτων 
– Κατάργηση Παραρτημάτων και Τμημάτων – Συγκρότηση Σχολών του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας» 
(ΦΕΚ 123Α΄/2013), όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το Π.Δ. 127/2013 
(ΦΕΚ190Α΄/2013). 

2. Τα άρθρα 2, 3 & 4 του Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 
ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων 
στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄112) όπως 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 23 του Ν. 4210/2013 «Ρυθμίσεις Υπουργείου Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄254). 

3. Το άρθρο 53 «Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε.» και την παρ. 9 του 
άρθρου 87 «Τελικές και Μεταβατικές Διατάξεις Κεφαλαίου Η΄» του Ν. 4485/2017 
«Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 114Α΄/2017). 

4. Την αρ. 201651/Ζ1/21-11-2017 Διαπιστωτική πράξη του Υπουργού Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων σχετικά με την εκλογή του Πρύτανη και των τεσσάρων 
(4) Αντιπρυτάνεων του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας, με θητεία από 1-12-2017 έως 30-11-2021 
(ΦΕΚ 627/ΥΟΔΔ/28-11-2017). 

5. Την υπ’ αρ. 7582/29-12-2017 απόφαση (ΑΔΑ:6ΔΕ546914Κ-ΓΒΥ) του Πρύτανη του 
Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας με θέμα «Τομέας Ευθύνης και Επιμέρους Αρμοδιότητες των 
Αντιπρυτάνεων του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας» που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 4867Β/ 29-12-2017.  

ΑΔΑ: 78Λ946914Κ-Ρ39



6. Το υπ’ αρ. 6807/4-12-2017 έγγραφο του Πρύτανη του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας με θέμα 
«Υπόδειξη εκπροσώπου εκάστου Τμήματος και του Αναπληρωτή του στην Επιτροπή Ερευνών 
και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε.». 

7. Τους εκπροσώπους (τακτικούς και αναπληρωματικούς) που υποδείχθηκαν για την 
Επιτροπή Εκπαίδευσης και Ερευνών από τα αρμόδια όργανα των Τμημάτων του ΤΕΙ 
Θεσσαλίας σύμφωνα με τα κάτωθι έγγραφα των Τμημάτων του ΤΕΙ Θεσσαλίας:  
 

Σχολή Τεχνολογικών Εφαρμογών  
- Το υπ’ αρ. 505/20-12-2017 (αρ. πρωτ. ΤΕΙ/Θ 7453/20-12-2017) έγγραφο του 
Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών ΤΕ (Λάρισα), στο οποίο επισυνάπτεται το υπ’ αρ. 
84/15-12-2017 πρακτικό προσωρινής Συνέλευσης Τμήματος. 
 - Το υπ’ αρ. 564/19-12-2017 (αρ. πρωτ. ΤΕΙ/Θ 7445/20-12-2017) έγγραφο του 
Τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών ΤΕ, στο οποίο επισυνάπτεται απόσπασμα από 
υπ’ αρ. 103/13-12-2017 πρακτικό Συνέλευσης Τμήματος. 
- Το υπ’ αρ. 1450/21-12-2017 (αρ. πρωτ. ΤΕΙ/Θ 7499/21-12-2017) έγγραφο του 
Τμήματος Μηχανικών Πληροφορικής ΤΕ, στο οποίο επισυνάπτεται απόσπασμα από 
το υπ’ αρ. 154/20-12-2017 πρακτικό Συνέλευσης Τμήματος. 
- Το υπ’ αρ. 1727/14-12-2017 (αρ. πρωτ. ΤΕΙ/Θ 7325/15-12-2017) έγγραφο του 
Τμήματος Σχεδιασμού και Τεχνολογίας Ξύλου και Επίπλου, στο οποίο επισυνάπτεται 
από το υπ’ αρ. 197/12-12-2017 πρακτικό Συνέλευσης Τμήματος. 
- Το υπ’ αρ. 635/14-12-2017 (αρ. πρωτ. ΤΕΙ/Θ 7353/18-12-2017) έγγραφο του 
Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών ΤΕ, στο οποίο επισυνάπτεται απόσπασμα από 
το υπ’ αρ. 92/11-12-2017 πρακτικό Συνέλευσης Τμήματος. 
- Το υπ’ αρ. 1134/20-12-2017 (αρ. πρωτ. ΤΕΙ/Θ 7535/22-12-2017) έγγραφο του 
Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών ΤΕ (Τρίκαλα), στο οποίο επισυνάπτεται απόσπασμα 
από το υπ’ αρ. 29/19-12-2017 πρακτικό προσωρινής Συνέλευσης Τμήματος.  
 

Σχολή Επαγγελμάτων Υγείας και Πρόνοιας 
- Το υπ’ αρ. 1033/12-12-2017 (αρ. πρωτ. ΤΕΙ/Θ 7187/12-12-2017) έγγραφο του 
Τμήματος Νοσηλευτικής, στο οποίο επισυνάπτεται το υπ’ αρ. 25/06-12-2017 πρακτικό 
προσωρινής Συνέλευσης Τμήματος. 
- Το υπ’ αρ. 49/24-1-2018 (αρ. πρωτ. ΤΕΙ/Θ 406/24-1-2018) έγγραφο του Τμήματος 
Ιατρικών Εργαστηρίων, στο οποίο επισυνάπτεται απόσπασμα από το υπ’ αρ. 30/22-1-
2018 πρακτικό Προσωρινής Συνέλευσης Τμήματος. 
 

Σχολή Τεχνολογίας Γεωπονίας και Τεχνολογίας Τροφίμων και Διατροφής 
- Το υπ’ αρ. 203/18-12-2017 (αρ. πρωτ. ΤΕΙ/Θ 7406/19-12-2017) έγγραφο του 
Τμήματος Μηχανικής Βιοσυστημάτων, στο οποίο επισυνάπτεται απόσπασμα από το 
υπ’ αρ. 14/14-12-2017 πρακτικό προσωρινής Συνέλευσης Τμήματος. 
- Το υπ’ αρ. 1351/13-12-2017 (αρ. πρωτ. ΤΕΙ/Θ 7318/15-12-2017) έγγραφο του 
Τμήματος Τεχνολογίας Τροφίμων, στο οποίο επισυνάπτεται απόσπασμα από το υπ’ 
αρ. 22/13-12-2017 πρακτικό προσωρινής Συνέλευσης Τμήματος.  
- Το υπ’ αρ. 1619/18-12-2017 (αρ. πρωτ. ΤΕΙ/Θ 7381/18-12-2017) έγγραφο του 
Τμήματος Τεχνολόγων Γεωπόνων, στο οποίο επισυνάπτεται απόσπασμα από το υπ’ 
αρ. 102/14-12-2017 πρακτικό Συνέλευσης Τμήματος. 
- Δεν υποδεικνύεται εκπρόσωπος του τμήματος Διατροφής και Διαιτολογίας διότι στο 
τμήμα δεν υπηρετεί κανένα μόνιμο μέλος ΕΠ. 
 

Σχολή Διοίκησης και Οικονομίας  
- Το υπ’ αρ. 12/11-1-2018 (αρ. πρωτ. ΤΕΙ/Θ 133/11-1-2018) έγγραφο του Τμήματος 
Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής, στο οποίο επισυνάπτεται απόσπασμα από το 
υπ’ αρ. 29/5-12-2017 πρακτικό Προσωρινής Συνέλευσης Τμήματος. 
- Το υπ’ αρ. 1544/12-12-2017 (αρ. πρωτ. ΤΕΙ/Θ 7164/12-12-2017) έγγραφο του 
Τμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων, στο οποίο επισυνάπτεται απόσπασμα από το υπ’ 
αρ. 1/7-12-2017 πρακτικό Συνέλευσης Τμήματος. 
 

 

ΑΔΑ: 78Λ946914Κ-Ρ39



Τμήμα Δασοπονίας και Διαχείρισης Φυσικού Περιβάλλοντος 
- Το υπ’ αρ. 663/21-12-2017 (αρ. πρωτ. ΤΕΙ/Θ 7487/21-12-2017) έγγραφο του 
Τμήματος Δασοπονίας και Διαχείρισης Φυσικού Περιβάλλοντος, στο οποίο 
επισυνάπτεται απόσπασμα από το υπ’ αρ. 29/20-12-2017 πρακτικό προσωρινής 
Συνέλευσης Τμήματος. 

αποφασίζουμε  
Συγκροτούμε την Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού 
Κονδυλίων Έρευνας (Ε.Λ.Κ.Ε.) του Τεχνολογικού Εκπαιδευτικού Ιδρύματος (Τ.Ε.Ι.) 
Θεσσαλίας, ως ακολούθως: 
 
 
Ι. Πρόεδρος :  
 
Παναγιώτης Πλαγεράς, Καθηγητής πρώτης βαθμίδας, Αντιπρύτανης Έρευνας και Δια Βίου 
Εκπαίδευσης του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας   
 
 
ΙΙ. Εκπρόσωποι των Τμημάτων του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας  
 

ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ  
Α/
Α 

ΤΜΗΜΑ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΜΕΛΟΣ 

1 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΤΡΕΛΛΗΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΛΙΑΣ ΣΑΒΒΑΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΡΩΤΗΣ 

ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

2 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ 

(ΛΑΡΙΣΑ) 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΡΩΤΗΣ 

ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΡΩΤΗΣ 

ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

3 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΧΑΓΙΑΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΡΩΤΗΣ 

ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΟΝΟΥΦΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

4 ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΞΥΛΟΥ 

ΚΑΙ ΕΠΙΠΛΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΤΑΛΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΡΩΤΗΣ 

ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ, 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΡΩΤΗΣ 

ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

5 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΟΥΤΡΙΔΗΣ  
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ  

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΤΑΦΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΡΩΤΗΣ 

ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

6 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ 

(ΤΡΙΚΑΛΑ) 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ 
ΛΕΚΤΟΡΑΣ 

 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΑΜΑΡΑΣ 
ΛΕΚΤΟΡΑΣ  

 

ΣΧΟΛΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
 ΤΜΗΜΑ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 

ΜΕΛΟΣ 

7 ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΧΡΗΣΤΟΣ ΖΗΛΙΔΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΡΩΤΗΣ 

ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

8 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΥ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΠΡΩΤΗΣ 

ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΕΛΕΝΗ ΛΑΧΑΝΑ 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ  

 ΤΜΗΜΑ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΜΕΛΟΣ 

9 ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 
ΒΙΟΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΙΑΛΑΜΑΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ  

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ  

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
 

ΑΔΑ: 78Λ946914Κ-Ρ39



10 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

ΣΤΑΥΡΟΣ ΛΑΛΑΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΡΩΤΗΣ 

ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΝΟΥΡΑΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΡΩΤΗΣ 

ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

11 ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΠΑΠΑΧΑΤΖΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΡΩΤΗΣ 
ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΗΛΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΡΩΤΗΣ 

ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΣΧΟΛΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  
 ΤΜΗΜΑ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 

ΜΕΛΟΣ 

12 ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 
ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΛΙΑΣ ΣΑΝΤΟΥΡΙΔΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΡΩΤΗΣ 

ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

13 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΛΑΝΑΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΑΠΑΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΡΩΤΗΣ 

ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΑΣΟΠΟΝΙΑΣ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
 ΤΜΗΜΑ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 

ΜΕΛΟΣ 

14 ΤΜΗΜΑ ΔΑΣΟΠΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΦΥΣΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΣΙΡΟΥΚΗΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΜΠΙΡΤΣΑΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΡΩΤΗΣ 

ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

 
Η θητεία των μελών της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού 
Κονδυλίων Έρευνας (Ε.Λ.Κ.Ε.) του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας είναι τριετής και λήγει την 25-1-2021. 
  

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 
ΤΟΥ Τ.Ε.Ι. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 
 
 
 

ΞΕΝΟΦΩΝ ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ 
  
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ  ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  
ΕΝΙΑΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 
ΕΙΔΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΟΜΕΑΚΩΝ Ε.Π. ΤΟΥ ΕΚΤ 
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Π. «ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥΔΥΝΑΜΙΚΟΥ, 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗ» 
ΚΟΡΑΗ 4, 10564 
ΑΘΗΝΑ 

 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
 

- ΟΡΙΖΟΜΕΝΟΥΣ 
- ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΥΤΑΝΗ & ΑΝΤΙΠΡΥΤΑΝΕΩΝ  
- Ε.Λ.Κ.Ε.  
- Υ.Δ.Μ. 

ΑΔΑ: 78Λ946914Κ-Ρ39


		2018-01-31T09:50:34+0200
	Athens




